50
HIGH
Level
co
nt
ap
ez
zi

ed  “RE”
Effettuata la veloce campionatura, se necessario, è facile aggiornare il peso unitario con il sistema di RE, solamente premendo il tasto
“N”, qualunque sia il numero di pezzi sul piatto.
Robustezza
di costruzione
Il meccanismo mantiene le caratteristiche tipiche MICRON di precisione e robustezza.
Uno speciale dispositivo meccanico ammortizza gli urti e, a fi ne corsa, regge il sovraccarico.
Altre caratteristiche Piatto inox; sottrazione tara per intera portata; ricerca automatica dello zero; 5 Unità (g, kg, ct, oz, lb).
Adattatore 230VAC/9VDC 400mA di serie.
modello
portata
divisione
pezzo più piccolo
linearità ripetibilità piatto inox
max limite (1) consigliato (2)
AMX-600    600 g 0,02 g  2 mg 0,01 g ± 0,02 g ± 0,02 g ø 140 mm
AMX-1500   1.500 g 0,1 g 5 mg 0,025 g ± 0,1 g ± 0,1 g 190 x 190 mm
AMX-3000   3.000 g 0,1 g 0,01 g 0,05 g ± 0,1 g ± 0,1 g 190 x 190 mm
AMX-6000   6.000 g 0,2 g 0,02 g 0,1 g ± 0,2 g ± 0,2 g 190 x 190 mm
AMX-12K 12 kg 1 g 0,04 g 0,2 g ± 1 g ± 1 g 190 x 190 mm
h 12 mm
Opzione
RE
(3) descrizione a pag. 58 Ingombro lxpxh: 208x310x88 mm